
Rozkład jazdy linii specjalnej KUPIECBUS
obowiązuje od: 01.09.2015

Legenda: 
S – kursuje w soboty
N – kursuje niedziele   
P – kursuje w dni powszednie 

tj. od poniedziałku do piątku  

Autobusy linii KUPIECBUS 
nie kursują w dni ustawowo 
wolne od handlu.

Opłata za przejazd w jedną stronę wynosi 2 zł.
Sprzedaż biletów prowadzą wyłącznie kierowcy.
Bilet w postaci wydruku z kasy fiskalnej należy 
zachować do kontroli. 

ROZKŁAD JAZDY LINII „KUPIECBUS” WARSZAWA  OS. GÓRCZEWSKA - KUPIECKA 

Nazwa ulicy Nazwa przystanku S/N S/N/P S/N S/N/P S/N S/N/P S/N/P S/N
Górczewska Os. Górczewska 08 07:45 09:15 10:45 12:15 13:45 15:15 16:45 18:15
Górczewska Klemensiewicza 01 07:47 09:17 10:47 12:17 13:47 15:17 16:47 18:17
Powstańców Śląskich Radiowa 02 07:50 09:20 10:50 12:20 13:50 15:20 16:50 18:20
Powstańców Śląskich Wrocławska 01 07:51 09:21 10:51 12:21 13:51 15:21 16:51 18:21
Powstańców Śląskich Piastów Śląskich 01 07:53 09:23 10:53 12:23 13:53 15:23 16:53 18:23
Conrada Chomiczówka 02 07:56 09:26 10:56 12:26 13:56 15:26 16:56 18:26
Conrada Kwitnąca 02 07:57 09:27 10:57 12:27 13:57 15:27 16:57 18:27
Conrada Bogusławskiego 06 07:59 09:29 10:59 12:29 13:59 15:29 16:59 18:29
Sokratesa Tołstoja 02 08:01 09:31 11:01 12:31 14:01 15:31 17:01 18:31
Kasprowicza Sokratesa 04 08:02 09:32 11:02 12:32 14:02 15:32 17:02 18:32
Kasprowicza Metro Młociny 03 08:04 09:34 11:04 12:34 14:04 15:34 17:04 18:34
Marii Skłodowska-Curie Prozy 03 08:07 09:37 11:07 12:37 14:07 15:37 17:07 18:37
Marii Skłodowska-Curie Świderska 02 08:11 09:41 11:11 12:41 14:11 15:41 17:11 18:41
Modlińska Obrazkowa 01 08:14 09:44 11:14 12:44 14:14 15:44 17:14 18:44
Modlińska Ekspresowa 01 08:16 09:46 11:16 12:46 14:16 15:46 17:16 18:46
Płochocińska Płochocińska 04 08:19 09:49 11:19 12:49 14:19 15:49 17:19 18:49
Płochocińska PKP Żerań 04 08:21 09:51 11:21 12:51 14:21 15:51 17:21 18:51
Płytowa Kupiecka 01 08:23 09:53 11:23 12:53 14:23 15:53 17:23 18:53

ROZKŁAD JAZDY LINII „KUPIECBUS” KUPIECKA - WARSZAWA  OS. GÓRCZEWSKA

Nazwa ulicy Nazwa przystanku S/N S/N/P S/N S/N/P S/N S/N/P S/N S/N/P
Płytowa Kupiecka 01 08:30 10:00 11:30 13:00 14:30 16:00 17:30 19:00
Płochocińska PKP Żerań 03 08:32 10:02 11:32 13:02 14:32 16:02 17:32 19:02
Płochocińska Płochocińska 02 08:34 10:04 11:34 13:04 14:34 16:04 17:34 19:04
Modlińska Ekspresowa 02 08:37 10:07 11:37 13:07 14:37 16:07 17:37 19:07
Modlińska Obrazkowa 03 08:39 10:09 11:39 13:09 14:39 16:09 17:39 19:09
Marii Skłodowska-Curie Świderska 01 08:42 10:12 11:42 13:12 14:42 16:12 17:42 19:12
Marii Skłodowska-Curie Prozy  04 08:46 10:16 11:46 13:16 14:46 16:16 17:46 19:16
Kasprowicza Metro Młociny 01 08:49 10:19 11:49 13:19 14:49 16:19 17:49 19:19
Kasprowicza Sokratesa 01 08:51 10:21 11:51 13:21 14:51 16:21 17:51 19:21
Sokratesa Tołstoja 01 08:52 10:22 11:52 13:22 14:52 16:22 17:52 19:22
Conrada Bogusławskiego 05 08:54 10:24 11:54 13:24 14:54 16:24 17:54 19:24
Conrada Kwitnąca 01 08:56 10:26 11:56 13:26 14:56 16:26 17:56 19:26
Conrada Chomiczówka 01 08:57 10:27 11:57 13:27 14:57 16:27 17:57 19:27
Conrada Piastów Śląskich 02 09:00 10:30 12:00 13:30 15:00 16:30 18:00 19:30
Powstańców Śląskich Wrocławska 02 09:02 10:32 12:02 13:32 15:02 16:32 18:02 19:32
Powstańców Śląskich Radiowa 01 09:03 10:33 12:03 13:33 15:03 16:33 18:03 19:33
Górczewska Klemensiewicza 02 09:06 10:36 12:06 13:36 15:06 16:36 18:06 19:36
Górczewska Os. Górczewska 08 09:08 10:38 12:08 13:38 15:08 16:38 18:08 19:38


